



FÅ MERE FOKUS I HVERDAGEN



Hej! Jeg hedder Betina

Jeg hjælper selvstændige med at få mere tid, ved at overtage og passe deres SoMe platforme og online synlighed, så de kan have fuld fokus på egen forretning.

Vidste du at du kan optimere din omsætning ved at uddellegere disse ting til mig?

Du kan bruge mig som din personlige eller virtuelle assistent (PA/VA).

Du behøver ikke at indgå i et traditionelt ansættelsesforhold med feriepenge, pension, sygdom og

andre forpligtelser, der hører med til en fastansat medarbejder.

Med mig som din højre hånd, kan du frigøre din tid, få ro i maven, samt finde overskud, så du kan fokusere og optimere din virksomhed.

Virtuel assistent & indehaver:

Betina Poulsen

Betina Poulsen



Øg din omsætning med min hjælp

Få ro i maven og outsource opgaver til mig

Jeg så en tendens hos virksomhederne, til at udlicite opgaver, i stedet for at holde dem in house. Så jeg valgte at følge med tiden.

Det bliver mere og mere brugt at ansætte freelancere. Virksomhederne vil gerne undgå det besvær og de udgifter, der kan være forbundet med en fastansat, som fx. opsigelsesvarsler, pension, sygefravær, barsel, ferie, personalegoder m.m.

Jeg oprettede mit firma BeHelpful i oktober 2019, fordi jeg vil hjælpe selvstændige med at få mere overskud til at fokusere på deres egen forretning.

Derfor tilbyder jeg nu min hjælp som freelance SoMe Manager/Virtuel Assistent - og med speciale indenfor digital markedsføring.

Giv dig selv ro i maven og uddelegér dine tidskrævende opgaver til mig. På den måde kan du bedre få tid til at fokusere, på dét, som du brænder for og gøre hvad du helst vil. Du skal bruge din tid fornuftigt og du skal kun bruge tid på det sjove - det er dét, der holder os motiveret.

Det er ret nemt for dig at outsource opgaverne til mig, som din personlige Virtuelle Assistent.

Du kan jo selv prøve og se om det ikke bare lige var dét, du manglede i din virksomhed.

Jeg kommer gerne til en uforpligtende snak og forventningsafstemning.

Betinas virtuelle assistance

Sådan får du mere overskud i din arbejdsdag



Førsteklasses personlig assistent

Jeg hjælper selvstændige med deres forretning, og jeg har kun tilfredse og glade kunder.

Du kan trygt overlade dine marketing- og adm. opgaver, SoMe, samt kommunikationen med dine kunder til mig.

Jeg sparer dig for tid, så du kan bruge den på din forretning.



Din fleksible medarbejder

Jeg får altid gode anbefalinger – og det er der en grund til.

Jeg gør ikke noget halv-hjertet. Jeg arbejder i din virksomhed, som var det min egen, og jeg behandler dine kunder, som var de mine egne.

Mit motto er:
Jeg sælger ikke til kunden
– jeg HJÆLPER kunden.



Få mere fokus i hverdagen

Med mig ved din side, får du meget mere tid, så du kan fokusere på netop dine mål og din forretning.

Med et uforpligtende møde, kan vi forventningsafstemme. Et samarbejde skal skabe værdi for dig - ellers giver det ingen mening.

Du får hjælp til lige præcis dét, du har brug for.



Få en skræddersyet 'Some plan'

Få struktur på din synlighed

01.

Fortæl mig hvad du ønsker hjælp til

Jeg ved at hver virksomhed er unik, og derfor er der forskellige behov til min hjælp. Kort sagt, så mødes vi og afdækker dine behov for min hjælp.

ANBEFALING FRA HELLE FRØLUND - HELLEFROELUND.DK



JEG VIL HERMED GIVE BETINA MIN VARMESTE ANBEFALING

Betina er helt fantastisk, fleksibel og super dygtig.

Hun har styr på det hun laver og overholder altid hendes aftaler.

Hun har masser af gode ideer og er altid klar med et kærligt indspark, hvilket her har gjort det muligt for mig at lave mit første online forløb, som jeg har gået med en drøm om i fem år.

Virkelig, virkelig fra hele mit hjerte: Hyr Betina som personlig assistent, det vil du ikke fortryde.

02.

Vi mødes og mærker kemien

Vi skal selvfølgelig se hinanden an. Hvis begge parter vurderer, at der er grobund til et produktivt samarbejde, så kører vi videre med hænderne i vejret.

03.

Sæt igang

Vi aftaler hvilke specifikke ting og projekter, jeg skal hjælpe dig med - og når strategien er lagt, så er vi klar til at sætte alle sejl ind for at effektivisere din forretning.

DIGITAL SYNLIGHED

Kompetent assistance
du kan have tillid til



Min popcorn-hjerne

Jeg har en masse idéer,
som begynder at poppe så snart
jeg lærer dig og din forretning at kende.
Den kreativitet får du med i prisen.



Support og sparring

Jeg elsker glade kunder.
Har du brug for min mening eller
mit råd, eller en god idé,
så hjælper jeg også med det.



Facebook opslag

Jeg hjælper dig med dine opslag. Jeg opsætter en strategi og skriver og planlægger opslag for dig, så du bliver mere synlig for dine kunder.



Instagram

Jeg hjælper dig med alt - lige fra BIO til skabeloner som passer til dig og dit brand, samt tekster. Jeg vedligeholder platformen og planlægger alt dit indhold.



Opsætning af online kurser

Jeg laver en landingpage, email-serie og opsætter hele dit online forløb med moduler og lektioner, efter dine ønsker og behov.



Linkedin

Skal din virksomhed på LinkedIn? Så kan jeg også hjælpe dig med det. Jeg kender til LinkedIn algoritmen og ved hvordan du bliver synlig her.



Kommunikation

Korrekturlæsning, tekstforfatning til SoMe opslag, hjemmeside, landingpage, emails eller andre steder hvor du har behov for det.



Struktur

Ja jeg har en masse idéer, men jeg sætter det hele i system. Alt planlægges og struktureres, så det passer ind i din forretning.

BeHelpful priser & pakkeløsninger

Timerne købes som klippekort. Du betaler forud for at opnå rabatten på de forskellige pakker.

Jo flere timer du køber, jo billigere bliver det. Arbejdet påbegyndes når betaling er modtaget.





Efter betaling er det ikke muligt, at ændre til et lavere eller højere antal timer.

Du vil modtage et login til din egen side. Her vil jeg, Betina, skrive hver gang jeg har brugt tid på dine projekter, så du kan følge med i dine klip.

OBS: Timerne på dit klippekort skal være afholdt senest ét år efter modtaget betaling.

Du vil modtage en email fra mig, når timerne er ved at være brugte. Så kan du beslutte dig for, om du vil tilkøbe flere klip - eller om vi skal sammensætte en anden pakkeløsning til dit behov.

*Varigheden af første møde er 60 min.
Og koster dig ingenting.*

<p>Timepris</p>  <p>549,- kr./time + moms</p> <p>Timebasis</p>	<p>Pakke 1</p>  <p>499,- kr./time + moms</p> <p>10 timer</p>	<p>Pakke 2</p>  <p>449,- kr./time + moms</p> <p>20 timer</p>	<p>Pakke 3</p>  <p>399,- kr./time + moms</p> <p>30 timer</p>
--	--	---	--

FAST MEDARBEJDER VS. FREELANCER

Den gennemsnitlige medarbejder spiller mellem 50% -80% af deres arbejdsdag, på forkert fokus og ikke-arbejdsrelaterede ting. Det er spild af din virksomheds penge. Det er penge, der kunne forblive i din lomme, blot ved at ændre den måde, du prioriterer dine opgaver på. Ansæt en freelancer til opgaverne istedet.

Mit kald er at hjælpe andre med min viden og erfaring, som jeg har fået igennem de sidste 21 år på arbejdsmarkedet. Min naturlige tilgang til systemer, struktur og planlægning hjælper mig til at hjælpe andre.

Jeg lytter og støtter mine kunder igennem hele projektforsløbet - og kommer med input og idéer, som hjælper mine kunder til en positiv udvikling i deres virksomhed.

Et smil kommer man langt med og jeg er en positiv person og meget loyal overfor mine omgivelser.

Jeg er effektiv og elsker at hjælpe andre selvstændige med at blive det. Jeg er en system-nørd. Jeg elsker at lave systemer og sætte orden i tingene- derfor er jeg også lidt af en perfektionist.

Spar din
virksomhed
for **penge**

Grib fat i mig her

BeHelpful.dk

Virtuel assistent & indehaver:

Betina Poulsen, Viborg

bp@behelpful.dk

Tlf. 60 14 32 00

 **BeHelpful**

Vil du vide mere?

Følg mig på de sociale medier



Design.dk